

## Změnový list č. 1

**Zakázka: Rekonstrukce střechy objektu domova - vícepráce**

Objednatel: **Domov pro seniory v Hranicích, příspěvková organizace** IČ: **71175202**  
**Krásňany 766** DIČ:  
**35124 Hranice**

Zhotovitel: **ODEHNAL - STAVO s.r.o.** IČ: **25246208**  
**Podhradí 42** DIČ: **CZ25246208**  
**35201 Aš**

Vypracoval: **Otakar Odehnal**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			29 155,47
PSV			146 090,66
MON			15 444,56
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>190 690,69</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>190 690,69 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>28 603,60 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**219 294,29 CZK**

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
713	Izolace tepelné	PSV			41 144,12
764	Konstrukce klempířské	PSV			74 655,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			26 450,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 617,84
776	Podlahy povlakové	PSV			1 223,70
M21	Elektromontáže	MON			15 444,56
D3	Doplnění EPS	HSV			22 707,00
D7	Ostatní	HSV			6 448,47
Cena celkem					190 690,69

## Změnový list č. 1

S: Rekonstrukce střechy objektu domova - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	
Díl: 713	1	713111121R00	Izolace tepelné	m2	80,86500	126,00	41 144,12	10 188,99	0,00053	0,20864	0
	2	6315085951R	- firma Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 2900x1200x 160 mm	m2	80,86500	269,50	21 793,12	0,00192	0,00192	0,15526	0
	3	713111211R00	Montáž parozábrany krovu spodem s přelepením spoju, podhledy - firma	m2	80,86500	93,80	7 585,14	0,00002	0,00002	0,00162	0
	4	67352325R	Folie JUTAFOL N 1110 speciál parozábrana, š. 1,5 m	m2	80,86500	19,50	1 576,87	0,00011	0,00011	0,0089	0
Díl: 764			<b>Konstrukce klempířské</b>			<b>74 655,00</b>				<b>0,22905</b>	<b>0</b>
	5	764231220R00	Lemování z Cu plechu zdi, tvrdá krytina, řs 250 mm	m	108,00000	554,00	59 832,00	0,00159	0,00159	0,17172	0
	6	764232250R00	Lemování Cu zdi, krycí pl. Zdlily, tvr. kryt. řs 500mm	m	6,50000	1 302,00	8 463,00	0,00523	0,00523	0,034	0
	7	764291220R00	Závětrná lišta z Cu plechu, řs 330 mm	m	7,50000	848,00	6 360,00	0,00311	0,00311	0,02333	0
Díl: 766			<b>Konstrukce truhlářské</b>			<b>26 450,00</b>				<b>0,203</b>	<b>0</b>
	8	766660110RA0	Montáž protipožární dveřek jednokřídlé	kus	1,00000	2 530,00	2 530,00	0,025	0,025	0,025	0
	9	55345565R	Dveře požární 1kř.-45 min EI 45 DP1 1400*700 mm	kus	1,00000	23 920,00	23 920,00	0,178	0,178	0,178	0
Díl: 771			<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>			<b>2 617,84</b>				<b>0,14418</b>	<b>0</b>
	10	771411015R00	Obklad soklíků pórov. rovných do MC, 20x10, H 20 cm	m	10,22000	172,00	1 757,84	0,01035	0,01035	0,10578	0
	11	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	2,00000	430,00	860,00	0,0192	0,0192	0,0384	0
Díl: 776			<b>Podlahy povlakové</b>			<b>1 223,70</b>				<b>0,00581</b>	<b>0</b>
	12	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	10,22000	74,10	757,30	0,00003	0,00003	0,00031	0
	13	28342454R	Lišta soklová zásuvná PVC Bolta 25700 24,5x13,3 mm, dl. 2,5 m	m	11,00000	42,40	466,40	0,0005	0,0005	0,0055	0
Díl: M21			<b>Elektromontáže</b>			<b>15 444,56</b>				<b>0,01574</b>	<b>0</b>
	14	34828414R	Svitidlo nouzové Multibaset-L-WR, 3 W, 1 h	kus	6,00000	650,00	3 900,00	0,002	0,002	0,012	0
	15	210290902R00	Montáž svítidla do zdiva	kus	6,00000	159,50	957,00	0	0	0	0
	16	211	Podružný materiál	%	1 115,52000	2,00	2 231,04	0	0	0	0
	17	212	Přesun	%	78,00000	2,00	156,00	0	0	0	0
	18	210293001R00	Vyrovnaní stávajících svodových vodičů hromosvodů	m	30,40000	41,30	1 255,52	0	0	0	0

19	210220302RT3	Kotva hromosvodová do zdiava 200 /ST, S.J, SR, atd/, včetně dodávký svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	16,00000	286,00	4 576,00	0,00022	0,00352	0	0
20	210000001	Revize hromosvodu	kus	1,00000	2 369,00	2 369,00	0,00022	0,00022	0	0
<b>Díl:</b>	<b>D3</b>	<b>Doplnění EPS</b>				<b>22 707,00</b>		<b>0,01589</b>		<b>0</b>
21	44985102R	Hlásič optický kouře - suterén	kus	1,00000	980,00	980,00	0,00014	0,00014	0	0
22	220341-21055R00	Kabel EPS poč. žil (ZL) červený IEC 60332-1	m	225,00000	15,00	3 375,00	0,00007	0,01575	0	0
23	222330113R00	EUROFIRE 180 2 * 1,0 IEC 60331	m	125,00000	20,00	2 500,00	0	0	0	0
24	222330191R00	Měření jednoho úseku smyčky (mezi jednotl.pvkky)	kus	3,00000	160,00	480,00	0	0	0	0
25	222	Prořez	%	1 102,00000	1,50	1 653,00	0	0	0	0
26	223	Podružný materiál	%	1 102,00000	2,00	2 204,00	0	0	0	0
27	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	350,00000	32,90	11 515,00	0	0	0	0
<b>Díl:</b>	<b>D7</b>	<b>Ostatní</b>				<b>6 448,47</b>		<b>0</b>		<b>0</b>
28	VRN	VRN	soubor	1,00000	6 448,47	6 448,47	0	0	0	0